
 1

 

Zadavatel: 
 

KORDIS JMK, a.s. 

Nové sady 946/30, 602 00 Brno 

IČO: 26298465 

 
 
 
 

 
VÝZVA VČETNĚ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

(dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů) 

 

Ke zjednodušenému podlimitnímu řízení 

na veřejnou zakázku na dodávky 

 

„Dodávka rolí do pokladen IDS JMK-
2020“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Osoba smluvně zastupující zadavatele: 

WALLET s.r.o., sídlem Karlovo náměstí 14-15/292, 120 00 Praha 2 

 
 
 
 
 
 
 
Preambule 

Tato výzva včetně zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek účastníků 
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na dodávky, zveřejněného podle zákona č.134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí tímto zákonem. 



 2

 

1 IDENTIFIKACE ZADAVATELE A VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

 
Název zadavatele: KORDIS JMK, a.s. 
Sídlo: Nové sady č. 946/30, 602 00 Brno 

IČO: 26298465 

DIČ: CZ26298465 

Právní forma: 121 – Akciová společnost 
Osoba oprávněná za zadavatele jednat: Václav Tvrdý, předseda představenstva 

 
 
IDENTIFIKACE SMLUVNÍHO ZÁSTUPCE ZADAVATELE (§ 43 ZZVZ) 
(Zástupce zadavatele vypracoval zadávací podmínky ve spolupráci se zadavatelem, s výjimkou 
obchodních a technických podmínek) 
 
Název: WALLET, s.r.o. 
Sídlo/místo podnikání: Karlovo náměstí 14-15/292, 120 00 Praha 2 

IČO: 26704871 

DIČ: CZ26704871 

Kontaktní osoba: Ing. Martin Cetkovský 

Telefon, fax: + 420 724 775 200 

E-mail: cetkovsky.martin@seznam.cz 

 

 

2 Vymezení veřejné zakázky 

 
2.1 Předmětem zakázky je dodávka 70 000 kusů rolí do pokladen ve vozidlech IDS JMK. Role 

budou dodávány v krabicích po 30-40 kusech. Role a matrice budou uskladněny u dodavatele 
tak, že bude zajištěna jejich ochrana proti zneužití. Dodavatel zajistí dopravu rolí na místo 
určené zadavatelem (objednatelem). Podrobnější informace jsou uvedeny v technické 
specifikaci, která tvoří přílohu návrhu kupní smlouvy. 
 

 
2.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV kódy): 

33772000-2 Papírové výrobky na jedno použití 

2.3 Druh veřejné zakázky:  

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky. 

2.4 Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní. 

2.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

2 800 000,- Kč bez DPH 

2.6 Kompletní zadávací podmínky jsou uveřejněny na profilu zadavatele, kde jsou volně 
dostupné na adrese: 

URL https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_696.html  

2.7 Doba a místo plnění veřejné zakázky 

 
 Předpokládaný termín plnění: 
 Zadavatel předpokládá plnění po dobu 24 měsíců. 
 

Předpokládané zahájení: prosinec 2020 

Předpokládané ukončení: listopad 2022 

 
Jedná se o předpokládané termíny plnění. Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn 
řádným ukončením zadávacího řízení. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit termín zahájení 
plnění předmětu veřejné zakázky v souvislosti s průběhem zadávacího řízení. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_696.html


 3

 

 
Místo plnění je KORDIS JMK, a.s., Nové sady č. 946/30, 602 00 Brno. 

 
Podmínky účasti v zadávacím řízení 
 

3 Podmínky kvalifikace 

3.1 Základní způsobilost (§ 74 zákona) 

Účastníci prokážou základní způsobilost dle § 74 zákona. Účastníci mohou v nabídce nahradit 
jednotlivé doklady předložením čestného prohlášení. Účastníci mohou použít vzor čestného 
prohlášení, který je přílohou č. 2 této výzvy včetně zadávací dokumentace nebo jiné čestné prohlášení 
stejného obsahu. 

 

3.2 Profesní způsobilost (§ 77 zákona) 

Účastníci prokážou splnění profesní způsobilosti dle ust. § 77 odst. 1 a 2 zákona, a to předložením 
těchto dokladů: 

3.2.1 Výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence ve vztahu k České republice, 
pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

3.2.2 Dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména dokladu prokazujícího živnostenské oprávnění s předmětem podnikání: Výroba, 
obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, v oboru výroba 
vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů či jiném oboru, odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky. 

Účastníci prokážou vztah k osobám, jejichž prostřednictvím prokazují splnění způsobilosti a 
kvalifikace. 

 

3.3 Technická kvalifikace 

Účastníci prokážou splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) a l) zákona předložením: 

3.3.1 seznamu významných dodávek za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení.  

Minimální úroveň: 

Alespoň 1 dodávka obdobného charakteru, jejímž předmětem byla dodávka termocitlivých 
papírových rolí, s minimálním finančním objemem těchto dodávek alespoň 1.400.000,- Kč 
bez DPH. 

Prováděl-li dodavatel dodávky obdobného charakteru definované výše za pomoci 
poddodavatelů, jako poddodavatel nebo ve sdružení, minimální finanční objem dodávek 
obdobného charakteru definovaných výše, prováděných samotným dodavatelem musel 
dosáhnout alespoň 1.400.000,- Kč bez DPH. Dodávky prováděné v rámci několika 
smluvních vztahů nelze sčítat. 

Způsob prokázání kvalifikace: 

Předložením seznamu významných dodávek dle přílohy č. 3 této výzvy včetně zadávací 
dokumentace. 

3.3.2 čestného prohlášení, že nabízený typ papíru je JTK AP62KS-E, JTK AP62KJ-R nebo  
T 7034, a to s ohledem na požadavky výrobce pokladen IDS JMK (Příloha č. 6 ZD).  

 
 
 

Prokazování způsobilosti a kvalifikace 

Kvalifikaci a způsobilost lze rovněž v rozsahu, ve kterém zapsané údaje pokrývají požadavky 
zadavatele, prokázat čestným prohlášením dle § 53 odst. 4 zákona nebo jednotným evropským 
osvědčením (zejména § 87 zákona), výpisem ze systému certifikovaných dodavatelů (zejména § 234 



 4

 

zákona), či výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (zejména § 228 zákona) nebo v souladu 
s § 45 odst. 4 zákona. 

Účastník je oprávněn prokázat kvalifikaci prostřednictvím jiných osob, a to způsobem uvedeným v § 
83 zákona.  

Veřejná zakázka může být plněna více dodavateli současně; v takovém případě předloží dodavatelé 
společnou nabídku. V případě společné účasti dodavatelů prokáže účastník kvalifikaci v souladu s § 
82 zákona. Zadavatel v souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) zákona požaduje, aby v případě 
společné účasti dodavatelů doložili, jaké bude rozdělení odpovědnosti za plnění veřejné zakázky. 
Zadavatel požaduje, aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající nabídku společně a 
nerozdílně. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 
zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 
dnem podání nabídky. 

 

 

4 Technické podmínky 

4.1 Technické podmínky 

Technické podmínky předmětu veřejné zakázky jsou podrobně specifikovány přílohou č. 1 Návrhu 
textu smlouvy s názvem: Technická specifikace.  

 
V případě, že kterýkoliv z potencionálních dodavatelů bude požadovat originální vzorek potisku z 
důvodu posouzení technologické náročnosti výroby produktu, zadavatel mu na základě písemné 
žádosti poskytne vzorek potisku, a to buď osobně na adrese sídla zadavatele nebo zasláním vzorku 
na adresu dodavatele uvedenou v jeho žádosti. Žádosti zasílejte na e-mailovou adresu 
pdostal@kordis-jmk.cz. 

 

5 Obchodní podmínky  

 

5.1 Návrh textu smlouvy 

5.1.1 Obchodní podmínky vymezující budoucí rámec smluvního vztahu jsou nedílnou součástí 
této výzvy včetně zadávací dokumentace. Obchodní podmínky jsou zpracovány do formy 
návrhu textu smlouvy (dále jen „Smlouva“) a jsou pro účastníky závazné, účastník není 
oprávněn při zpracování Smlouvy měnit nebo přidat jakýkoliv údaj či ustanovení, vyjma 
případů uvedených dále. 

5.1.2 Účastník doplní do Smlouvy identifikační a kontaktní údaje v požadovaném rozsahu, 
údaje týkající se hodnotícího kritéria a další údaje stanovené zadavatelem (údaje v textu 
vyznačené údajem „***“).  

5.1.3 Pokud podává více osob společnou nabídku, příslušným způsobem tuto skutečnost 
zohlední v úvodu (identifikace smluvních stran) a v závěru (podpisy smluvních stran) 
návrhu smlouvy.  

5.1.4 Zadavatel doporučuje, aby smlouva byla ze strany účastníka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem či za účastníka. Pokud tato osoba činí právní jednání na 
základě plné moci či pověření, musí být příslušná plná moc či pověření součástí nabídky.  

 
 

Podmínky průběhu zadávacího řízení  
 



 5

 

6 Procesní postup při posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení a hodnocení nabídek  

6.1 Otevírání nabídek, hodnocení nabídek a posouzení podmínek účasti v zadávacím řízení bude 
prováděno komisí, jmenovanou zadavatelem. Zadavatel při svých rozhodnutích ve věci veřejné 
zakázky přihlíží k doporučení komise. 

6.2 Po otevírání nabídek provede komise hodnocení nabídek, o čemž bude v souladu se zákonem 
pořízena písemná zpráva o hodnocení nabídek (§ 119 zákona). U nabídky, která se na základě 
hodnocení umístí na prvním místě pořadí, případně u nabídek dalších v pořadí, stanoví-li tak 
hodnotící komise, bude následně provedeno posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení. Komise v případě, že zjistí, že nabídka nesplňuje podmínky účasti v zadávacím řízení, 
může požádat, aby účastník zadávacího řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, 
doklady nebo doplnil další nebo chybějící údaje či doklady (§ 46 zákona). V případě mimořádné 
nízké nabídkové ceny bude postupováno v souladu s §113 ZZVZ. 

6.3 V případě, že vyzvaný účastník zadávacího řízení nedoplní požadované doklady či informace či 
nevysvětlí nejasnosti v nabídce nebo nezdůvodní způsob stanovení mimořádné nízké 
nabídkové ceny a v dalších případech uvedených v zákoně, bude doporučeno komisí zadavateli 
vyloučit účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 

6.4 V případě vyloučení účastníka zadávacího řízení z další účasti v zadávacím řízení popsaném 
výše, komise provede posouzení kvalifikace a posouzení nabídky účastníka zadávacího řízení, 
jehož nabídka byla vyhodnocena jako další v pořadí. Při posouzení a hodnocení bude 
postupováno obdobně, jako je uvedeno výše. 

6.5 Účastník zadávacího řízení vyzvaný k uzavření smlouvy se považuje za vybraného dodavatele. 

 
 

Pravidla pro hodnocení  
 

 

7 Hodnocení nabídek 

 
Hodnotící kritérium: ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická výhodnost bude hodnocena 
dle kritéria nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Výše nabídkové ceny má váhu 100%.  
 

Nabídkovou cenou se rozumí cena za celou dodávku rolí do pokladen vozidel IDS JMK v Kč bez DPH 
uvedená v Návrhu kupní smlouvy.  
 

 
Další podmínky a podmínky uzavření smlouvy 

 
8 Další podmínky a podmínky pro uzavření smlouvy 

8.1 Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli před uzavřením smlouvy doklady v souladu 
s ustanovením § 122. odst. 3 zákona: 

a)  Originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících kvalifikaci (nebude-li je mít již 
k dispozici) 

b)  Vybraného dodavatele se sídlem v zahraničí, který je akciovou společností nebo má právní 
formu obdobnou akciové společnosti vyzve zadavatel k předložení čestného prohlášení, které 
osoby jsou vlastníky akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního 
kapitálu, s uvedením zdroje, z něhož údaj pochází. 

8.2 Zadavatel požaduje, aby výrobní a skladovací prostory vybraného dodavatele byly nepřetržitě 
střeženy a požárně zabezpečeny z důvodu, že se jedná o výrobu a skladování dokumentů 
ceninového charakteru. Vybraný dodavatel musí disponovat požárním zabezpečovacím 
systémem. Zadavatel dále požaduje, aby vybraný dodavatel disponoval minimálně poplachovým 



 6

 

zabezpečovacím a tísňovým systémem (PZTS, EZS), kamerovým systémem (CCTV) nebo 
nepřetržitou fyzickou ostrahou objektu, přičemž zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel 
splňoval alespoň dvě ze tří podmínek (např. PZTS a CCTV nebo CCTV a nepřetržitá ostraha 
objektu). Účastník předloží v nabídce čestné prohlášení, v němž uvede, jakým způsobem 
zajišťuje, případně zajistí bezpečnost dle požadavků zadavatele. Funkční zabezpečovací 
systémy výrobních a skladovacích prostor jsou nezbytnou podmínkou pro uzavření smlouvy. 
Nejpozději v den uzavření smlouvy je vybraný dodavatel povinen zadavateli prokázat splnění 
této povinnosti. Zadavatel je oprávněn v případě pochybností před uzavřením smlouvy splnění 
této povinnosti ověřit v místě plnění vybraného dodavatele. 

 
9 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní nejméně 4 pracovní dny před koncem lhůty pro 
podání nabídek. Písemná žádost dodavatele o vysvětlení nabídky musí být doručena nejpozději 7 
pracovních dnů před koncem lhůty pro podání nabídek. Zadavatel poskytne dodavatelům, odpověď ve 
lhůtě 3 pracovních dnů od doručení žádosti o vysvětlení nabídky. 

Žádosti o dodatečné informace je nutno doručit písemně (e-mailem) kontaktní osobě: Ing. Martinovi 
Cetkovskému, na e-mail: cetkovsky.martin@seznam.cz.cz nebo prostřednictvím datové schránky, ID: 
w39bnmy. 

 
 

10 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – obsah 
nabídky 

 
Z důvodu přehlednosti doporučuje zadavatel, aby nabídka byla členěna do samostatných částí, 
řazených v nabídce za sebou a označených shodně s následujícími pokyny. Jednotlivé listy nabídky 
by měly být spojeny: 

 

ČÁST 1 – PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
Z důvodu přehlednosti doporučuje zadavatel, aby nabídka byla členěna do samostatných částí, 
řazených v nabídce za sebou a označených shodně s následujícími pokyny.  

ČÁST 1 – PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

1. Vyplněný formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY"  
2. Doklad o oprávnění osoby, jež podepisuje návrh smlouvy, uzavřít danou smlouvu se zadavatelem.  
3. Doklady, jimiž účastníka prokazuje splnění kvalifikace 

1.1. doklady prokazující splnění základní způsobilosti 
1.2. doklady prokazující splnění profesní způsobilosti  
1.3. doklady prokazující splnění technické kvalifikace 

ČÁST 2 – NÁVRH TEXTU SMLOUVY 

1. Návrh smlouvy  
 

ČÁST 3 – Další nedílné součásti nabídky 

Další doklady požadované nebo vyplývající ze zadávací dokumentace 

 

 
 

11 Podání nabídky 

Lhůta:   10. 9. 2020 do 10:00 hodin  

Způsob:  Elektronicky 

mailto:otahalova@wallet.cz


 7

 

Podání nabídek bude provedeno elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_696.html v souladu s ustanoveními § 107 zákona.  

 

 
12 Otevírání obálek 
 

Otevírání nabídek bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 

 

Průběh otevírání nabídek: 

Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude provedeno 
elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 zákona. Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti 
účastníků.  
 
 
 
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_696.html


 8

 

 

13 Další podmínky 

 
Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 
 
Zadavatel nepřipouští předložení varianty nabídky. 

Zadavatel si v souladu s ust. § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o 
vyloučení účastníka uveřejněním na profilu zadavatele. Rozhodnutí o vyloučení se pak 
považuje za doručené dnem jeho uveřejnění.  

Zadavatel si v souladu s ust. § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje právo oznámit výsledek zadávacího 
řízení uveřejněním Oznámením o výběru dodavatele na profilu zadavatele. Oznámení o výběru 
se pak považuje za doručené dnem jeho uveřejnění.  
 
Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Zadavatel nebude 
hradit žádné výdaje nebo ztráty, které mohou dodavatelům vzniknout v souvislosti s jakýmikoliv 
aspekty zadávacího řízení.  

Nabídky se účastníkům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné 
zakázky. 

 

14 Přílohy 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy: 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 3 - Čestné prohlášení – seznam významných dodávek 

Příloha č. 4 - Seznam poddodavatelů  

Příloha č. 5 - Návrh textu smlouvy 

Příloha č. 6  - Čestné prohlášení o typu papíru 

 

 

V Brně dne 24. 07. 2020 

 

 

 

 
v z. Ing. Martin Cetkovský 

WALLET s.r.o. 

 

 


		WALLET s.r.o.
	2020-07-24T10:12:55+0000
	WALLET s.r.o.
	WALLET s.r.o.




